
 

各位  
2 0 2 5 年 6 ⽉ 2 ⽇ 
株式会社飯⽥産業 

 
調布営業所開設のお知らせ 

  
   

当社は、以下の通り、調布営業所を開設いたしましたので、お知らせいたします。 
 
社員⼀同、⼀層業務に精励してまいりますので、何卒倍旧のご⽀援を賜りますようお願い申し 
上げます。 

  
 営業拠点概要 

営業所名  調布営業所  

住所  
〒182-0034 

東京都調布市下⽯原 3-57-26 

TEL  042-429-4888 

FAX  042-429-4889 

営業開始⽇  2025 年 6⽉2⽇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

NEWS RELEASE 
  


